
VOLVO TIEPALVELU   p. 0800 13600

BILIA TAKSIHUOLTO 
p. 010 8522 130
ma–pe 7–18, la suljettu

Aaltonen Julius
040 9223 519
julius.aaltonen@bilia.fi

Kemppi Teemu
050 4676 385
teemu.kemppi@bilia.fi

Kataja Jari
050 4676 468
jari.kataja@bilia.fi

Bilian Taksihuollon  
Omamekaanikot

Tahvanainen Anne
050 4676 445
anne.tahvanainen@bilia.fi

KAIVOKSELAN TAKSIMEKAANIKOT

OLARIN TAKSIMEKAANIKKO

Laine Marko
050 4676 422
marko.laine@bilia.fi

HERTTONIEMEN TAKSIMEKAANIKKO

VARATAKSIT KÄYTÖSSÄSI

• Lähitaksi:	� Volvo V90 AWD  
Semel -taksilaitteilla

• Taksi Helsinki:	� Volvo V90 Semel- ja Volvo V90  
AWD MegTax -taksilaitteilla

Varaa auto Kaivokselan taksihuollosta,  
soita 010 8522 130

Varaa huolto Taksiomamekaanikolta sähköpostilla tai soittaen

Bilia Kaivoksela	 Vantaanlaaksontie 6, C-talo, 01610 Vantaa
Bilia Olari	 Olarinluoma 8, 02200 Espoo
Bilia Herttoniemi	 Puusepänkatu 2, 00880 Helsinki

Tervetuloa nauttimaan sujuvasta huolto-kokemuksesta  
ammattiautoilijoiden omaan Volvo -taksihuoltoon.  

Nähdään Biliassa!

Randen Juha
046 8787 957
juha.randen@bilia.fi

www.bilia.fi/taksit


